
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 28/07/2019 sur CANAPEVILLE

Point extrême : 217 kmsPoint avant : 179 kms427 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 62

Sociétés
a

0,2

b

0,4

5

10

6

1

8

7

2

46

c

0,6

BOESCHEPE LA VI

CASSEL

GODEWAERSVELD

HAZEBROUCK

L'AIGLE MERVILLE

LES AILES DE FRA

PAIX EGALITE BUR

427

d

0,8

5

6

2

12

14

4

3

286

e

1

52

64

37

95

99

36

44

54

f

1.5 

40

37

65

71

29

44

13

g

3

2

10

22

14

6

4

h

4.5 

2

5

3

3

1

i

7.5 

2

2

1

j

15

1

k

20S 

1

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

110

r

2/2

s

2/3

21

20

24

15

19

11

2

t

3/5

196

u

PD  

1

1

139

v

27

20

43

36

26

44

127

Reliquat

Amateur/Engagés

22

20

30

37

12

18

124

18

20

30

36

9

14

25

20

39

15

10

15

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 04/08/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

MACAUX  JEAN PAUL
AHACHE JEROME
BARDOT FRANCK
REINOSO JOSE
CLETON  ERIC PERE
DELLISTE EUGENE
MACAUX  JEAN PAUL
COUDEVILLE  JEAN
AHACHE JEROME
HUREZ  P & F
FONTAINE  P&F
LECOCQ CHRISTIAN
FAGHEL GREGORY
VANDEVELDE DELPH
DECLERCK  JOSE 
VANENGELANDT O&L
FRULEUX JEAN-MAR
DEQUIDT  CEDRIC
BART BRUNO
PIETRZAK JOSEPH
LECOCQ CHRISTIAN
CLETON  ERIC PERE
REINOSO JOSE
DEQUIDT  THOMAS
ROQUE  GEORGES
PRIEM SERGE
CLETON  ERIC PERE
LECOCQ CHRISTIAN
ROQUE  GEORGES
FRULEUX JEAN-MAR
AHACHE JEROME
LECOCQ CHRISTIAN
FRULEUX JEAN-MAR
FRULEUX JEAN-MAR
ROQUE  GEORGES
LECOCQ CHRISTIAN
PIETRZAK JOSEPH
HALLOSERIE PATRIC
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
BART BRUNO
DELLISTE EUGENE
FRULEUX JEAN-MAR
BEUN JACQUES
DEFREITAS P & F
PRIEM SERGE
DECLERCK  JOSE 
CLETON  ERIC PERE
BEUN JACQUES
VANDEVELDE DELPH

Insc/Eng
LOZINGH
ESTAIRE
FLETRE
BOESCH
LA COUT
AUCHEL

HAZEBR

HAZEBR
SAINT JA
CAUCHY 
BAILLEU
HAZEBR
BOESCH
BOESCH
CALONN
HAZEBR
MERVILL
ESTAIRE

HAZEBR
GODEW
HAZEBR

BOESCH

OCHTEZ
HAZEBR

Distance
163484
16571
17465

258672
370732
283460
97154

262876
36277

262702
248528
200680
30871

262544
35761

258431
30799

355711
29209

262767
163117
259403
407063

5049859
354137
30904

261970
283506
262649
30775
16564

6009262
30784
30773

354150
163118
16620

206321
30412

206583
262012
200642
30797

367450
30664
36023
16879

261943
222232
262545

Constaté

F

F
F

F
F

F

F

F

F
F

Ecart
2016
2016
2016
2018
2014
2017
2013
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2011
2018
2016
2012
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2016
2016
2018
2018
2017
2016
2016
2013
2018
2013
2018
2018
2018
2014
2018
2017
2016
2018
2016
2018

Pén.
11
1
3
4
2
5
6

12
3
2
1

11
3
1

12
1
3
8
5
6
2
3
3
1
1
7
8
6

12
1
2
8
9
6
5
1
2
4
6
9
1

19
2

10
3
8
2
5

23
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
5
3

10
8

20
12
12
5

10
19
12
7
6

20
3

12
8

10
6

12
8

10
6

12
9
8

12
12
12
5

12
12
12
12
12
6

18
20
20
10
20
12
23
12
9

20
8

23
6

Amateurs / Colombier
182403
203039
210006
216315
195637
179818

2
202453

2
202225
213886
179388
212069
202948
216247
216670
197020
201593
200825
202944

2
2
2

201593
213704
202465

3
3
2
2
3
4
3
4
3
5
2

216301
2
3
2
2
5

207134
202174

2
4
4
2
2

Gains
11:00:16
11:16:38
11:21:52
11:27:00
11:11:37
10:59:54
11:01:35
11:17:34
11:18:19
11:17:45
11:27:38
11:01:29
11:26:30
11:19:34
11:29:44
11:30:39
11:15:37
11:19:15
11:20:07
11:20:35
11:02:39
11:15:38
11:32:06
11:20:56
11:30:18
11:21:39
11:16:26
11:04:11
11:31:00
11:18:08
11:22:49
11:04:30
11:18:11
11:18:13
11:31:14
11:04:40
11:23:00
11:33:35
11:33:28
11:33:31
11:23:18
11:05:34
11:19:06
11:27:25
11:23:12
11:23:26
11:34:10
11:18:16
11:27:40
11:24:13

23
1
1

23
-21

1

-3

4

1

-86
-1
-3

2

-1
-3
2
1
1

-3
1
1
2

-3
-1
-1
4
4

-86

1
-22

4
-1

-22

1344,659
1338,866
1338,613
1335,278
1334,344
1332,973
1331,733
1330,032
1324,167
1323,895
1315,142
1314,840
1313,121
1313,013
1312,178
1307,999
1307,944
1306,924
1306,745
1304,547
1303,692
1298,763
1294,524
1292,815
1292,565
1292,467
1292,044
1289,324
1287,115
1286,451
1286,414
1286,397
1286,031
1285,752
1285,309
1284,861
1284,591
1283,178
1283,111
1282,731
1280,227
1279,236
1278,382
1278,210
1277,965
1277,919
1277,804
1276,587
1276,242
1274,666

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2 0,4  

0,2 0,4 RP    

0,2 RP   ND    

0,2 0,4 RP    

0,2  

0,2 0,4  

0,2 RP    

0,2  

0,2  

0,2  

0,2 RP    

0,2  

0,2  

0,2  

0,2 0,4 RP    

0,2  

0,2 ND    

0,2 0,4 ND   2/3  

 

0,2 0,4 0,6 0,8 e f RP   p  

0,2 RP    

0,2  

0,2  

0,2  

0,2 RP   ND    

0,2 2/3  

0,2  

0,2 ND    

0,2  

0,2  

0,2 RP    

0,2  

0,2  

0,2  

0,2 0,4 ND    

0,2 0,4  

0,2 0,4 ND    

0,2 ND    

0,2 2/2  

 

0,2  

0,2 ND   2/2 2/3  

0,2 0,4 0,6 q  

0,2 0,4 3/5  

 

0,2  

0,72
0,72
0,72

2,16
3,96
4,32
3,96
0,72
2,16
2,52
0,72
0,72
0,72
2,52
0,72
0,72
0,72
3,96
0,72
2,52
6,66

13,05
2,52
0,72
0,72
0,72
4,32
3,42
0,72
2,52
0,72
0,72
2,52
0,72
0,72
0,72
3,96
2,16
3,96
2,52
2,52

0,72
7,02
5,76
4,86

0,72

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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HALLOSERIE PATRIC
HALLOSERIE PATRIC
COUDEVILLE  JEAN
BART BRUNO
MACAUX  JEAN PAUL
DEQUIDT  CEDRIC
DEZUTTER NOEL
DECLERCK  JOSE 
PIETRZAK JOSEPH
ROQUE  GEORGES
MACAUX  JEAN PAUL
MACAUX  JEAN PAUL
DELOUX JOSE
CLETON ERIC FILS
HALLOSERIE PATRIC
HALLOSERIE PATRIC
DELLISTE EUGENE
DEQUIDT  CEDRIC
FONTAINE  P&F
DEFREITAS P & F
HALLOSERIE PATRIC
DEZUTTER NOEL
LECOCQ CHRISTIAN
VANACKERE  M & F 
DELOUX JOSE
DEZUTTER NOEL
PRIEM SERGE
CLETON  ERIC PERE
DECLERCK  JOSE 
HALLOSERIE PATRIC
CLETON  ERIC PERE
MAES PASCAL
DEZUTTER NOEL
AHACHE JEROME
BEUN JACQUES
BARDOT FRANCK
MACAUX  JEAN PAUL
COUDEVILLE  JEAN
BEUN JACQUES
PIETRZAK JOSEPH
FRULEUX JEAN-MAR
COUDEVILLE  JEAN
FRULEUX JEAN-MAR
DECLERCK  JOSE 
VANACKERE  M & F 
COUDEVILLE  JEAN
HALLOSERIE PATRIC
MACAUX  JEAN PAUL
CLETON  ERIC PERE
REINOSO JOSE
DEWYNTER EMILIEN
CARETTE   THIERRY 
HUREZ  P & F
DEZUTTER NOEL
HUREZ  P & F
PRIEM SERGE
DECLERCK  JOSE 

HAZEBR

MERVILL
ROBECQ

CASSEL

LA MOTT

STAPLE
CASSEL

16801
28837

369481
262020
292796
259670
35941
16888
30761

373490
276659
163500
262111
196995
35810

371683
283477

1062605
221774
219264
35824
30648

283481
354737
356648
355569
36022

261973
16573
31543

261903
259205
31669
30829

222240
31876

290198
208412
367505
220921
201715
262892
30800
16582

357058
262873
371417
292800
193371
258399
357053
357641
262727
16613

262729
17553
30404

F

F

F

F

F

F

F
F

2016
2013
2014
2018
2014
2018
2017
2016
2018
2015
2015
2016
2018
2018
2017
2014
2017
2018
2016
2016
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2014
2015
2018
2018
2015
2018
2016
2015
2017
2013
2014
2016
2018
2018
2018
2014
2017
2018
2014
2014
2011
2018
2017
2017
2018
2014
2018
2016
2018

12
14
8
2
7
1
3

17
3
3
2
1
2
1
2
3

10
4
4
7

17
13
4
1
1
2
2
7

10
6
6
6
1
5
1
1
8
4
4
1

11
6

10
8
3

10
8

10
4
7
8
1
7
8
5
6
5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

18
18
12
10
12
8

14
20
6

12
12
12
4
3

18
18
20
8

19
12
18
14
12
12
4

14
9
8

20
18
8
7

14
5

23
3

12
12
23
6

12
12
12
20
12
12
18
12
8

10
12
3

10
14
10
9

20

2
3
2
3
3
2

202118
5
3
4
4
5

197843
191599

4
5
3
3
2
2
6
2
6

208406
2
3
3
5
6
7
6

200369
4
4
3
2
6
3
4
4
6
4
7
7
2
5
8
7
7
3

202413
210182

2
5
3
4
8

11:34:48
11:34:54
11:24:25
11:24:38
11:08:19
11:24:11
11:24:41
11:35:53
11:25:34
11:34:05
11:09:00
11:09:02
11:21:39
11:17:16
11:36:25
11:36:26
11:07:39
11:25:06
11:34:52
11:25:49
11:37:07
11:25:56
11:07:59
11:31:11
11:23:08
11:26:34
11:26:59
11:21:37
11:38:05
11:38:15
11:21:46
11:26:32
11:27:00
11:27:47
11:31:28
11:33:28
11:10:58
11:28:10
11:31:58
11:28:15
11:23:34
11:28:20
11:23:40
11:39:14
11:33:02
11:28:39
11:39:31
11:11:47
11:22:57
11:39:39
11:28:27
11:34:53
11:28:27
11:28:21
11:28:30
11:28:46
11:39:57

-1
-1

-21
-86
23

1
4

-1
2

23
23

-30
-1
-1

-1
1

-3

1

-1
4

-1
-1

-57
1
1

-22
1

23
-21
-22
-1
1

-21
1
4

-21
-1
23

3
-2

1

4

1273,983
1273,233
1272,756
1269,437
1269,332
1266,420
1265,611
1264,972
1264,055
1263,648
1263,324
1263,033
1262,962
1262,458
1261,966
1261,843
1260,554
1259,169
1259,141
1257,171
1256,833
1255,781
1255,047
1254,073
1251,115
1250,859
1249,913
1249,278
1248,900
1248,611
1248,083
1247,757
1247,514
1247,168
1247,044
1246,450
1246,348
1243,441
1243,301
1243,275
1242,375
1242,170
1241,592
1240,660
1240,266
1239,761
1239,547
1239,431
1238,601
1238,563
1238,000
1237,457
1237,229
1237,205
1236,850
1236,302
1235,579

0,2  

0,2  

0,2 0,4  

0,2 b 2/2 2/3 3/5  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2 3/5  

0,2  

0,2 2/2 s  

0,2  

0,2  

0,2 0,6  

0,2 2/2 3/5  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2 2/2  

0,2  

a  

 

r t  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c  

0,72
0,72
2,16
8,64
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
3,42
0,72
3,15
0,72
0,72
2,88
5,22
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

2,52
0,72
0,36

2,07

0,54

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
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